南通市通州区教育局

关于“南通市学校安全教育平台”寒假安全
专项教育活动情况的通报

（2016年2月第一期）
各完中，职业中学，各教育督导组，各初中、小学、幼儿园、成人教育中心校，局直各单位：
根据南通市教育局《关于组织开展“南通市中小学生（幼儿）2016年平安寒假安全教育”专项活动的通知》（通教安[2016]1号）要求，各学校、幼儿园在放假前相继作了部署。今天，南通市教育局专门为各县（市、区）“2016年平安寒假安全教育”专项活动开展情况发出通报，对寒假已过去近三分之一时间完成情况予以点评。总体看来，目前我区大多数学校寒假安全教育活动进展比较顺利，但还有少数学校（幼儿园）相对落后，特别是正场幼儿园至今活动数据均为0，直接影响我区整体得分。
根据局领导要求，现将截至2016年2月1日下午的数据统计汇总情况通报至各校（园）。请各学校、幼儿园要对标找差，采取切实有效措施，落实专人做好督查，对相关数据进行实时监测并及时反馈，确保寒假安全教育活动参与率、完成率均达100%。各学校、幼儿园分管领导和管理员要进一步熟悉安全教育平台的相关应用，全面做好安全教育工作（“模块一、二”均要确保进度和质量）。对活动开展不力，影响我区考核结果或学校师生安全意识淡薄、学生意外伤害率较高的，将按照“党政同责、一岗双责、失职追责”的要求，开学后予以全区通报，并且不得推荐为2015年度南通市、通州区学校安全管理工作先进集体、先进个人。

特此通报。

附：全区学校安全教育平台使用情况通报（2016第一期）

                           南通市通州区教育局

2016年2月1日

PAGE
- 1 -